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مدیر آمار و تحقیقات ارزی بانک  مرکزی مطرح کرد
مرکز مبادله ایران؛ گام مهمی برای 

مدیریت عرضه و تقاضای ارز
ایبنِا: نرخ مرکز مبادله باید به عنوان مرجع معرفی شود و نرخ ارز 
مرجع از بازار غیررســمی به بازار رســمی منتقل شود. محمدرضا 
کاوند، مدیر آمار و تحقیقات ارزی بانک  مرکزی در سی امین همایش 
سیاســت های پولی و ارزی، گفت: تثبیت اقتصادی به معنی ثبات 
نیست، بلکه تثبیت اقتصادی به معنی هموار کردن نوسانات است. 
بنابراین مفهوم تثبیت با ثبات و ثابت نگه داشتن متفاوت است. تثبیت 
مساله ای است که در گذشته نیز وجود داشته و چیز جدیدی نیست. 
او افزود: نوسانات نرخ ارز عمدتا در بازار غیررسمی است که بنده آن را 
به عنوان بازار سیاه معرفی می کنم، اتفاق می افتد و با توجه به اثراتی 
که در اقتصاد دارد، در نظر گرفتن سیاســت هایی برای جلوگیری 
از نواســانات اهمیت ویژه ای دارد. کاوند با تاکید بر اینکه مدیریت 
عرضه و تقاضای ارز برای جلوگیری از نوسانات اقدامی اساسی است، 
گفت: خوشبختانه بانک مرکزی با ایجاد مرکز مبادله ارز و طلا گام 
مهمی در این مسیر انجام داده است که باید با عمق دادن به این بازار 
اثربخشی آن را افزایش دهد. او افزود: یعنی به گونه ای باید عمل شود 
که نرخ مرکز مبادله به عنوان مرجع معرفی شود و نرخ ارز مرجع از 
بازار غیررسمی به بازار رسمی منتقل شــود. کاوند در پایان تاکید 
کرد: بیش از اینکه نگران رشد نقدینگی باشیم، باید نگران مدیریت 

نقدینگی باشیم.

بخشنامه جدید بانک مرکزی برای رفع 
سوءاثر چک

دنیای اقتصاد: در صورت مسدودســازی بخشی از مبلغ چک در 
حساب جاری صادرکننده آن توسط سامانه محچک، این شخص 
می تواند با واریز مبلغ کسری چک نسبت به رفع سوءاثر چک اقدام 
کند. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، براساس بخشــنامه 
62078 مورخ 1402/3/21 این بانک، در صورت مسدود ســازی 
بخشی از مبلغ چک در حســاب جاری صادرکننده چک برگشتی 
توسط سامانه محچک، صادرکننده چک می تواند مابه التفاوت وجه 
چک را در حساب جاری خود واریز و با ارائه درخواست مسدودسازی 
کل مبلغ چک در حساب جاری، از چک خود رفع  سوء اثر کند. بانک 
عهده نیز مکلف است ضمن مسدود کردن مبلغ مذکور تا زمان مراجعه 
دارنده چک و حداکثر به مدت یک سال، ظرف مدت سه روز، واریز 
مبلغ را به شیوه ای اطمینان بخش و قابل استناد به اطلاع دارنده چک 
برساند. به این ترتیب درصورتی که یک برگه چک 100میلیون ریالی 
صادر شــده و مبلغ ۹0میلیون ریال در حساب جاری صادرکننده 
موجود بوده و مسدود شــده است، صادرکننده چک می تواند مبلغ 
10میلیون ریال )کسری مبلغ چک( را به حساب جاری خود واریز و 
پس از ارائه درخواست مسدودی کل مبلغ چک از چک مذکور رفع 
سوءاثر کند. با ابلاغ و اجرای این بخشنامه، رویه نادرست پیشین که 
صادرکننده چک برگشتی را ناگزیر به تامین کل مبلغ چک بدون 

لحاظ مبلغ مسدودشده در حساب جاری می کرد، اصلاح می شود.

قراردادهای میلیارد دلاری ریاض و پکن
 در ماه مارس، چین میانجی گری توافق بین عربستان و ایران را بر 
عهده داشت که موجب شد روابط دیپلماتیک دو رقیب از سر گرفته 
شود. در همان ماه، عربستان سعودی شــریک گفت وگوی سازمان 
همکاری شانگهای به رهبری چین شد. غول نفتی دولتی عربستان 
)آرامکو( در ماه مه قراردادی را با شــرکت »بائواستیل« چین برای 
ساخت یک کارخانه فولاد در این کشــور امضا کرد. در همین راستا، 
»شو لجیانگ«، رئیس »بائواستیل« در کنفرانس روز دوشنبه سخنرانی 
کرد. عربستان ســعودی همچنین علاقه مند به پیوستن به ائتلاف 
موسوم به »بریکس« شامل کشورهای برزیل، روسیه، هند، چین و 
آفریقای جنوبی است. عربستان ســعودی و همچنین ایران و امارات 
نیز در اوایل ماه جاری در نشست بریکس در آفریقای جنوبی شرکت 
کردند. »دیلما روسف«، رئیس »بانک توسعه جدید« بریکس، سخنرانی 
اصلی کنفرانس را روز دوشنبه ایراد کرد. او گفت که »حکمرانی جهانی 
در حال فروپاشی«، ورشکستگی بانک ها، نرخ های بهره بالا و تورم و 
نیز نوسانات در بازارهای ارز و سرمایه، نیاز به »جهانی چندقطبی« را 
ضروری می سازد. روسف گفت: »ما باید به ساخت جهانی چندقطبی 
ادامه دهیم؛ جایی که در آن نیروهای جهانی در حال تعادل باشند.« 
رئیس جمهور ســابق برزیل به طور خاص از روابط انرژی عربســتان 
سعودی با چین، از جمله برنامه های عربســتان برای قیمت گذاری 
فروش نفت به چین به یوآن )در برابر دلار آمریکا( تمجید کرد. روسف 
گفت که استفاده از ارزهای محلی »به یک چشم انداز مالی متعادل تر و 
چندقطبی تر کمک می کند، آسیب پذیری در برابر نوسانات را کاهش 

می دهد و دسترسی به ارزهای محلی را افزایش می دهد.«
وی افزود: »چین و عربستان سعودی این پتانسیل را دارند که قوانین 
بازار جهانی انرژی را بازنویسی کنند.« چین به دنبال استفاده از پول 
خود در معاملات انرژی منطقه اســت. در ماه مارس، امارات و چین 
قرارداد گاز طبیعی را به یوآن منعقد کردند. ایران نیز به دنبال استفاده 

از ارزهای غیر دلاری در تجارت است.

 ابلاغ آیین نامه پرداخت تسهیلات
به کارکنان موسسات اعتباری

دنیای اقتصاد: بانک مرکزی در راســتای اجــرای تکالیف مقرر در 
قانون بودجه ســال1402، آیین نامه پرداخت تسهیلات به کارکنان 
بانک ها و شــرکت های وابســته آنها را تدوین و ابلاغ کرد. به گزارش 
روابط عمومی بانک مرکزی، در بخشــی از بخش نامه آمده است: در 
اجرای تکالیف مقرر در جزءهای )3( و )4( ذیل بند )ح( تبصره )16( 
»قانون بودجه سال 1402 کل کشور«، »آیین نامه پرداخت تسهیلات 
به کارکنان موسسات اعتباری« مصوب جلســه مورخ 08 /3 /1402 
 هیات عامل محترم بانک مرکزی برای اســتحضار ایفاد می شــود.

در خاتمه این بخشنامه آمده است، مراتب به قید تسریع و با لحاظ مفاد 
بخشنامه شماره 14۹153          /۹6 مورخ 16          /5          /13۹6 به تمام واحدهای 
ذی ربط آن بانک          /موسســه اعتباری غیربانکی ابلاغ شده و بر حسن 

اجرای آن نیز نظارت دقیق به عمل آید.       

دومین روز همایش سیاست های پولی و ارزی برگزار شد

دوئل کارشناسی درباره »تثبیت اقتصادی«
دنیای اقتصاد: دومین روز از سی امین همایش سالانه سیاست های 
پولی و ارزی با سخنرانی محمدجواد ایروانی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، شــمس الدین حســینی رئیس کمیسیون تلفیق 
بودجه مجلس شورای اســلامی و غلامرضا مصباحی مقدم رئیس 
شورای فقهی بانک مرکزی در روز سه شنبه 23خرداد برگزار شد. 
در ســخنرانی این افراد به  لزوم حرکت به سمت تثبیت اقتصادی، 
واقع بینی در انتخاب رژیم ارزی و استقلال بانک مرکزی تاکید شد. 
در روز دوم این همایش برخی از اساتید برجسته دانشگاه ها نیز به 
ایراد سخنرانی پرداختند. درمجموع روز دوم همایش سیاست های 
پولی و ارزی بــه بحث و جدل میان طرفــداران تثبیت اقتصادی و 
به خصوص تثبیت نرخ ارز و منتقدان این سیاست گذشت. ازجمله 
منتقدان این سیاســت، ســیدعلی مدنی زاده، عضو هیات علمی 
دانشگاه صنعتی شریف و رئیس دانشــکده مدیریت و اقتصاد این 

دانشگاه بود. 
به گفته مدنی زاده، اگر اجرای سیاست های تثبیت اقتصادی منجر 
به تعیین نرخ های دستوری شود، عواقب زیان باری برای اقتصاد ایران 
خواهد داشت و باعث می شود که دخالت دولت در اقتصاد از وضعیت 
کنونی نیز بیشتر شود و کلیه فعالیت های اقتصادی کشور ازجمله 
تجارت خارجی، زیر سایه دولت انجام گیرد. او این وضعیت را بسیار 
هشداردهنده دانست و به نقش سیاستگذار پولی و عکس العمل های 
مناســب و به موقع او در برون رفت از بحران هــا تاکید فراوان کرد. 
ازطرفی، اصغر ابوالحســنی، قائم مقام بانک مرکــزی و رئیس این 
همایش در پاســخ به گفته های مدنی زاده تاکیــد کرد که هدف از 
اجرای سیاست های تثبیت اقتصادی، ثابت  نگه داشتن قیمت ها نبوده 
و نیست و اساسا چنین در اقتصاد مقدور نیست. او گفت که اصولا 
هدف این سیاست ها و همچنین مدل بانک مرکزی برای اجرای آن، 
به ثبات رساندن اقتصاد و ازبین بردن نوسانات غیرمنطقی و شدید 
در اقتصاد ایران است. او بیان کرد که نوسانات در هر اقتصادی وجود 
دارد؛ اما نکته مهم آن است که بتوان این نوسانات را محدود کرد و 

اقتصاد را در یک مسیر منطقی و معقول به پیش برد.

واقع بینی در انتخاب رژیم ارزی  �
دومین روز از سی امین همایش سالانه سیاست های پولی و ارزی 
با طرح مباحث محمد جواد ایروانی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، شمس الدین حسینی رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس 
و غلامرضا مصباحی مقدم رئیس شورای فقهی بانک مرکزی آغاز و 
بر لزوم حرکت به سمت تثبیت اقتصادی، واقع بینی در انتخاب رژیم 
ارزی و استقلال بانک مرکزی تاکید شد. محمدجواد ایروانی،  عضو 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام با تاکید بر ضرورت واقع بینی در 
انتخاب رژیم ارزی گفت: ارز موتور اصلی تورم در اقتصاد ایران است 
و تحلیل کمی ســری های زمانی متغیرهای اقتصادی در 1۹سال 

اخیر نشان می دهد نرخ ارز غیررسمی و نوسانات آن بیشترین اثر را 
بر افزایش نرخ تورم نسبت به سایر متغیرها نظیر نقدینگی، کسری 
بودجه و مجموع ترازنامه بانک ها دارد و با تغییرات نرخ ارز غیررسمی 
می توان تغییرات تورم را پیش بینی کــرد. او بیان کرد که دیدگاه 
متعارف تورم را ناشی از کشــش تقاضا و نقدینگی را عامل تورم و 
صرفا کنترل نقدینگی را راه چاره می دانند. این در حالی اســت که 
نسبت نقدینگی به تولید ناخالص داخلی 75درصد و همزمان تولید 
با کمبود شدید تامین مالی در اقتصاد بانک محور است. ازسوی دیگر، 
شمس الدین حسینی، رئیس کمیســیون تلفیق بودجه مجلس با 
بیان اینکه ســال های پرتلاطمی را در اقتصاد ایران و جهان پشت 
سر گذاشته ایم، تاکید کرد: البته اقتصاد ایران در کنار موارد جهانی 
با موضوع تحریم نیز روبه رو است و بر این اساس هرگونه تصمیمی 
باید بر اساس شــرایط و تجربیات کشور اتخاذ شود. حسینی گفت 
که 58درصد رشد نقدینگی در سال1400 به دلیل اجرای سیاست 

ارزی 4200 تومانی بود.
 او در ادامه گفت: نقدینگی در ســال1400 نسبت به سال قبل 
از آن برابر یک هزار و 56 همت رشــد داشــت که ۹8همت از این 
رقم به این دلیل بود کــه دولت ارز را 20هزار تومــان می خرید و 
به تولیدکننده چهارهزار تومــان می فروخت و بنا بر آمار 58درصد 
رشد نقدینگی به دلیل اجرای سیاست ارز 4200تومانی بود. رئیس 
کمیسیون تلفیق بودجه مجلس از انسجام سیاستگذاری بیرونی و 
استحکام درونی بانک مرکزی به عنوان دو الزام اساسی برای تقویت 
حکمرانی خوب در زمینه سیاست پولی و مالی نام برد و بیان کرد که 
سیاست های کلان اقتصادی اعم از تعرفه گمرکی، نرخ سود بانکی، 
تخصیص بودجه و... باید هسمو و هماهنگ باشند. بانک مرکزی نیز 
در زمینه نظارت و ابزارها باید تقویت شود. غلامرضا مصباحی مقدم، 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام و رئیس شورای فقهی بانک 
مرکزی نیز در این نشست گفت: بررســی طرح سیاست های کلی 
نظام پولی و بانکی در مجمع تشــخیص مصلحت نظام در جریان 
است. او گفت که این طرح با هدف کمک به پیشرفت همه جانبه و 

عدالت بنیان و شکوفایی ظرفیت های کشور در زمینه سیاست پولی 
و بانکی در چارچوب اصول و مقررات اسلامی تهیه شده است. او بیان 
کرد که بانک مرکزی وظیفه دارد حجم پول در اقتصاد را به وسیله 
کفایت سرمایه و سایر مقررات کنترل کند. یکی دیگر از وظایف بانک 
مرکزی مربوط به نظام ارزی کشور از جمله مدیریت تقاضای ارز و 
جلوگیری از فرار سرمایه است. ضرورت حذف دلار از مبادلات داخلی 
و خارجی و انعقاد پیمان های پولی با کشور های هدف، ممنوعیت 
عرضه ارز خارج از بانک ها و صرافی های مجاز، ابتنای مقررات بانکی 
با ضوابط و اصول اسلامی بر اساس نفی ربا، استقلال و اقتدار بانک 
مرکزی از لحاظ اداری، مالی و عملیاتی، انضباط بخشــی تعاملات 
بانک مرکزی با دولت و سایر بانک ها و منطقی سازی شعب بانک ها، 
استقرار نظام اعتبارسنجی مشتریان، توسعه روش های تامین مالی، 
توسعه و سامان دهی نظام قرض الحسنه، پرداخت سود تسهیلات و 
ســپرده های بانکی تابع تولید و فعالیت اقتصادی محور های دیگر 

سخنان رئیس شورای فقهی بانک مرکزی بود.

اهمیت سیاستگذاری مناسب در زمان بحران �
در روز دوم همایش سیاست های پولی و ارزی، برخی از اساتید 
دانشــگاه  و صاحب نظران اقتصادی نیز به نقد و بررسی نقشه راه 
بانک مرکزی برای تثبیت اقتصادی پرداختند. ازجمله این اساتید، 
سیدعلی مدنی زاده، رئیس دانشــکده مدیریت و اقتصاد دانشگاه 
صنعتی شــریف بود. مدنی زاده صحبت هایش را با این موضوع که 
مساله و مشکل فعلی اقتصاد ایران چیست، برای حل آن چه کارهایی 
باید انجام داد و چه کارهایی نباید انجــام داد، آغاز کرد. او در ابتدا 
به موضوع تورم اشــاره و تاکید کرد که مســاله تورم در بلندمدت 
یک مساله پولی اســت. مدنی زاده گفت که تمام متغیرهای کلان 
اقتصادی در عرصه اقتصاد مانند تورم، نقدینگی، کاملا متغیرهای 
درون زا هستند و شــوک های اقتصادی چه از داخل و چه از خارج 
کشــور، این متغیرها را تغییر می دهند.درواقع تغییر متغیرهای 
کلان اقتصادی بــر اثر عواملی مانند سیاســت های پولی، ارزی یا 
سیاست های مالی و مداخلات دولت و همچنین شوک های خارجی 
اقتصاد تغییر می کنند. عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی شریف 
بیان کرد که بــا وقوع تحولات اقتصادی بعــد از دهه 80میلادی، 
کشورها به اهمیت موضوع سیاســتگذاری اقتصادی و به خصوص 
سیاستگذاری پولی پی بردند و دریافتند به رغم همه شوک هایی که 
از داخل و خارج از یک کشور به اقتصاد وارد می شود و متغیرهای 
کلان اقتصــادی مانند تورم را دســتخوش تغییــر می کنند، این 
سیاســتگذار و عملکرد آن اســت که می تواند تاثیر این شوک ها 
را کاهش دهد و با اتخاذ سیاست های مناســب در مواجهه با این 

شوک ها و بحران ها، اقتصاد را به مسیر ثبات بازگرداند.
ادامه در صفحه13

شـرکت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد " خدمات انجام عملیات خاکی محدوده کارخانه احیا شـماره 2 ، دیوار پیرامونی و ناحیه اسـتکر ریکلایمرسـایت 
صبـا فـولاد خلیـج فـارس" را از طریـق برگزاري مناقصـه عمومـی یـک مرحلـه اي بـه پیمانـکاران واجـد شـرایط )رتبـه 4 ابنیه یـا راه و باند( محـول نماید. لذا از 
کلیـه اشـخاص حقوقـی کـه در ایـن حـوزه فعالیـت دارنـد، دعـوت بـه عمـل می آیـد جهـت دریافت اسـناد مناقصه بـه آدرس: بندرعباس، کیلومتـر 13 بزرگراه 
شـهید رجایـی، منطقـه ویـژه اقتصـادی و صنایـع معدنـی و فلـزی خلیـج فارس، شـرکت صبافولاد خلیج فارس، دبیرخانه کمیسـیون معامـلات مراجعه نمایند.

نحوه دریافت اسناد مناقصه
واریـز مبلـغ1،000،000  ریـال بابـت خریـد اسـناد بـه شـماره حسـاب 10362035۹1 و شـماره شـبا IR57070000100022362035۹001 نـزد بانـک 

رسـالت گلشـهر بندرعبـاس بـه نـام شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فارس.
ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی کـه در آن ایمیـل رسـمی آن شـرکت همـراه بـا شـماره تمـاس بـا کارشـناس مربوطـه ذکـر شـده باشـد. بـه علاوه فیــش واریزی 

می بایست به دبـیرخانه کمیسیون معـاملات به آدرس ایمیل زیر با موضـوع اعـلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 14۹-02 ارسال گردد.
Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.
تضمین شرکت در مناقصه: 

ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 40،000،000،000 )چهل میلیارد ریال(
جدول زمانى انجام مناقصه: 

تاریخ گشایش پاکت هاى الف ، ب،  ج آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد
1402/04/13 1402/04/12 1402/03/30

از کلیـه متقاضیـان دعـوت بـه عمـل می آیـد پـس از دریافـت اسـناد مناقصـه، پیشـنهاد خـود را در سـه پاکـت جداگانه )شـامل ضمانت نامه بانکی، اسـناد فنی 
و پیشـنهاد قیمـت( مهـر و مـوم شـده، مطابـق بـا جـدول زمانـی مناقصـه تا سـاعت 16 مـورخ 1402/04/12 به آدرس ذیل تسـلیم نمایند.

آدرس جهت تسلیم اسناد: 
اسـتان هرمـزگان، بندرعبـاس، کیلومتـر 13 جـاده بنـدر شـهید رجایـی، منطقـه ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلـزي خلیـج فـارس، مجتمـع صبـا فـولاد 

خلیـج فـارس، واحد حراسـت
متقاضیـان بـرای آگاهـی بیشـتر می تواننـد در سـاعات اداری بـا شـماره تمـاس 0763100 داخلـی    2525  )مهنـدس عزیـزی، اطلاعـات فنـی، بازرگانـی( 

تمـاس حاصـل نمایند. 
شــایان ذکـر اسـت بـه پیشـنهادهایی کـه داراي شـرایط مشـخص شـده در مناقصـه نبـوده و همچنیـن خـارج از زمـان و مـکان مقـرر ارسـال گردنـد، ترتیـب 

اثـر داده نخواهد شـد.
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه یک مرحله اي
شماره: 02-149

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس در نظـر دارد " تأمیـن و خدمـات پـس از فـروش تجهیـزات جانبـی پـروژه دوربیـن هـای مداربسـته و سـامانه حفاظـت 
الکترونیـک " ،  خـود را از طریـق برگزاري مناقصـه یـک مرحلـه اي بـا انجـام ارزیابـی کیفـی بـه پیمانـکاران واجـد شـرایط محـول نمایـد . لذا از کلیه اشـخاص 
حقوقـی کـه در ایـن حـوزه فعالیـت دارنـد، دعـوت بـه عمـل مـی آیـد جهـت دریافـت و تحویـل پاکـت اختصاصـی مناقصـه  به نشـانی : بندرعبـاس – کیلومتر 
13 بزرگـراه شـهید رجایـی – منطقـه ویـژه اقتصـادی صنایـع معدنـی و فلـزی خلیـج فـارس –شـرکت صبافولاد خلیـج فارس –واحد حراسـت مراجعه نمایید.

نحوه دریافت اسناد مناقصه
1- واریـز مبلـغ 1,000,000 ریـال بابـت خریـد اسـناد بـه شـماره حسـاب 10362035۹1 و شـماره شـبا IR57070000100022362035۹001 نزد بانک 

رسـالت گلشـهر بندرعبـاس بـه نـام شـرکت صبا فولاد خلیـج فارس.
2-ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی کـه در آن ایمیـل رسـمی آن شـرکت همـراه بـا شـماره تمـاس بـا کارشـناس مربوطـه ذکر شـده باشـد، به علاوه فیــش واریزی 

به دبــیرخانه کمیسیون معــاملات به آدرس ایمیل زیر با موضــوع اعــلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 02-148 
Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.
تضمین شرکت در مناقصه :

ضمانت نامه بانکی به مبلغ 2/800/000/000 )دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال ( 
تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکات آخرین مهلت دریافت اسناد

1402/04/13 1402/04/12 1402/03/30
از کلیـه متقاضیـان دعـوت بـه عمـل مـی آیـد پـس از دریافـت شـرح خدمـات درخواسـتی و فـرم هـاي ارزیابی لازم و تکمیل آن اسـناد را در سـه پاکت جداگانه 
)شـامل ضمانـت نامـه بانکـی ، اسـناد ارزیابـی و پیشـنهاد قیمـت ( مهـر و مـوم شـده ، مطابـق بـا جـدول زمانـی مناقصـه تا سـاعت 16 مـورخ 1402/04/12به 

آدرس ذیل ارسـال نمایند.
آدرس جهت ارسال اسناد :

اسـتان هرمـزگان ، بندرعبـاس ، کیلومتـر 13 جـاده بنـدر شـهید رجایـی ، منطقـه ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلـزي خلیـج فـارس، مجتمـع صبـا فولاد 
خلیـج فـارس ، واحد حراسـت

متقاضیـان بـرای آگاهـی بیشـتر می تواننـد در سـاعات اداری بـا شـماره تلفـن هـای 3100 بـا کـد 076 داخلـی 2530)اطلاعـات فنی-مهنـدس پیشـدار( و 
داخلـی 2531 )اطلاعـات فنی-مهنـدس غلامـی( و داخلـی 211۹ )آقـای کاشـانی-اطلاعات مناقصـه و اسـناد( تمـاس حاصـل نماینـد.

شــایان ذکـر اسـت بـه پیشـنهاداتی کـه داراي شـرایط مشـخص شـده در مناقصـه نبـوده و همچنیـن خـارج از زمـان و مـکان مقرر ارسـال گردنـد ، ترتیب اثر 
داده نخواهد شـد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه یک مرحله اي
شماره: 02-148

 

شرکت معادن اسفندقه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت معادن اسفندقه ( سهامی خاص ) 

به شماره ثبت ۸۴ شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۲۵۸۰۴ منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹   

بدینوسـیله بـه اطـلاع کلیـه سـهامداران شـرکت معـادن اسـفندقه ) سـهامی خـاص ( بـه 
شـماره ثبـت 84 مـی رسـاند جلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه ایـن شـرکت منتهـی به 
1401/12/2۹ در روز دوشـنبه مورخ 1402/04/05 راس سـاعت 11 صبح به آدرس: تهران 
- خیابـان احمـد قصیـر ) بخارسـت سـابق (- خیابـان هشـتم- پـلاک 15 - سـالن کنفرانـس 

تشـکیل مـی گـردد. لـذا از سـهامداران محتـرم  دعـوت می شـود حضـور بـه هـم رسـانند.
 دستور جلسه:

1-  قرائت گزارش فعالیت هیأت مدیره منتهی به 1401/12/2۹
2-  قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی منتهی به1401/12/2۹

3-  بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/2۹
4- انتخـاب حسـابرس  و بـازرس قانونـی و علـی البـدل و تعییـن حـق الزحمـه بـرای سـال 

مالـی منتهـی بـه 1402/12/2۹
5-  انتخـاب روزنامـه کثیرالانتشـار جهـت درج آگهـی شـرکت بـرای سـال مالـی منتهـی بـه 

1402/12/2۹

6- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و کمیته های تخصصی
7-انتخاب اعضاء هیأت مدیره

8-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
 بـرگ ورود بـه مجمـع: شـایان توجـه اسـت سـهامداران محتـرم بـا در دسـت داشـتن اصـل 
ورقـه سـهام و بـه همـراه وکالـت نامـه بـرای اشـخاص حقیقی و برگ نمایندگی برای اشـخاص 
حقوقـی مـی تواننـد در تاریـخ هـای زیـر بـرای دریافـت بـرگ ورود به جلسـه مجمـع عمومی 

عـادی سـالیانه بـه آدرس هـای زیـر مراجعـه نمایند:
1- در تاریـخ1402/3/2۹ لغایـت 1402/4/4 دفتـر کرمـان بـه آدرس:  بلـوار شـهید صدوقـی 
)جـاده تهـران ( - شـرکت معـادن ذغـال سـنگ کرمـان- شـرکت معـادن اسـفندقه از سـاعت 

7 صبـح الـی 13:30 ظهـر  
2- در روز دوشـنبه تاریـخ 1402/4/5 دفتـر تهـران بـه آدرس :خیابـان بخارسـت - پـلاک 15 

از سـاعت 8 صبـح الـی 10 صبـح
هیأت مدیره شرکت معادن اسفندقه


